
ZARZĄDZENIE   NR  120.1.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  8 stycznia 2018 r.

w  sprawie  określenia  wymiaru  czasu  pracy  i  terminów  dni  wolnych  pracy  w  2018  roku

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U.2016, poz.

1666 t.j.), w związku z § 12 Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku ( Zarządzenie Nr

87/K/06 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14.06.2006 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wymiar czasu pracy w 2018 roku w ilości 2.008 godzin, co stanowi 251 dni

pracy w 4 miesięcznym okresie rozliczeniowym:

– od stycznia do kwietnia  - 664 godziny, tj. 83 dni,

– od maja do sierpnia         - 680 godziny, tj. 85 dni,

– od września do grudnia    - 664 godziny, tj. 83 dni.

§ 2. Ustala się w 2018 roku następujące terminy dni wolnych od pracy (oprócz niedziel

i świąt):

– 13,20,27 stycznia,

– 3,10,17, 24 lutego,

– 3,10,17,24,31 marca,

– 7,14,21,28,30 kwietnia,

– 5,12,19,26 maja,

– 2,9,16,23,30 czerwca,

– 7,14,21,28 lipca,

– 4,11,18,25 sierpnia,

– 1,8,15,22,29 września,

– 6,13,20,27 października,

– 3,10,17,24 listopada,

– 1,8,15,22,29 grudnia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia

2018 roku.

                                        BURMISTRZ

                                                                                    (-) Bogusława Jagodzińska


